
UCHWAŁA NR221/XXIX/22
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI

z dnia 30 listopada 2022 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środkówtransportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512) Rada Gminy Boguty-Pianki uchwala, co
następuje:

$1.

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych wg załącznika Nr 1 do uchwały.

$ 2.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr 103/XVI/16 Rady Gminy Boguty-
Pianki z dnia 25 listopada 2016 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków
transportowych.

$3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

$4
1) Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
2) Uchwała wchodziw życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.



Załącznik do uchwały NR 221/XXIX/22
Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia30 listopada2022 r.

Stawka podatku

Lp. Treść Ośjezdna z zawieszeniem s RInne systemy zawieszeniapneumatycznym lub aa
z : osi jezdnychzawieszeniem uznanym za

równoważne
L: Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 228.00 zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 444.00 zł

c) powyżej 9 ton_a poniżej 12 ton 492,00 zł
2 Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej

równej lub wyższej niż 12 ton:
a) zdwiema osiami jezdnymi i dopuszczalnej masie całkowitej:

- nie mniejniżI2 ton do mniej niż 13 ton 120,00zł 180,00 zł
- nie mniejniż 13 ton do mniej niż 14 ton 180.00 zł 468.00 zł

- nie mniej niż 14 ton do mniejniż 15 ton 468,00 zł 648.00 zł
-_ nie mniej niż 15 ton 648,00 zł 1 440,00 zł

a) z trzema osiami jezdnymii dopuszczalnej masie
całkowitej:
- nie mniej niżI? ton do mniejniż17 ton 180,00 zł 300,00 zł

- nie mniej niż 17 ton do mniej niż 19 ton 300,00 zł 588.00 zł
- nie mniej niż 19 ton do mniejniż 21 ton 588,00 zł 744.00 zł
- nie mniejniż 21 ton do mniej niż 23 ton 744,00 zł 1 164,00 zł

- nie mniej niż 23 ton do mniejniż 25 ton 1 164,00 zł 1 800,00zł
- nie mniej niż 25 ton 1 164,00zł 1 800,00 zł

a) z czterema i więcej osiami jezdnymi oraz dopuszczalnej
masie całkowitej:
- nie mniejniżI2 ton do mniej niż 25 ton 744,00 zł 768.00 zł

- nie mniejniż 25 ton do mniejniż 27 ton 768,00 zł 1 200,00 zł

- nie mniej niż 27 ton do mniejniż 29 ton 1 200,00zł 1 884,00 zł

- nie mniej niż 29 ton do mniej niż 31 ton 1 884,00zł 2 800,00 zł
- nie mniejniż 31 ton 1 884,00 zł 2 800.00 zł



Odciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do
używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów:
a) powyżej3.5 tony do 5.5 tony włącznie 228,00 zł
b) powyżej5.5 tony do 9 ton włącznie 516.00 zł
c) powyżej 9 ton_a poniżej 12 ton 996.00 zł
Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do
używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów równejlub wyższej niż 12 ton:

a) z dwiema osiami jezdnymii dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów:

- nie mniejniż I2 ton do mniej niż 18 ton 120,00zł 300,00 zł
- nie mniej niż 18 ton do mniej niż 25 ton 300,00zł 552,00 zł
- nie mniejniż 25 ton do mniej niż 31 ton 648.00 zł 1044,00 zł
-__ nie mniej niż 31 ton 1 608,00 zł 2 196,00 zł
b) z trzemai więcej osiami jezdnymi i dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów:
- nie mniej niż 12 ton do mniej niż 40 ton 1 428,00zł 1 872,00 zł
-__ nie mniej niż 40 ton 1 956,00 zł 2 892,00 zł

Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym
posiada dopuszczalną masę całkowitą od7ton i poniżej 12 ton, z 168.00si : sk | ja : „00

zł
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatkurolnego.
Od przyczepy lub naczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym
posiada dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12

ton, z wyjątkiem związanych wyłączniez działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatkurolnego:

a) z jedną osią jezdną i o dopuszczalnej masie całkowitej
zespołu pojazdów:

- nie mniej niż I2 ton do mniej niż 18 ton 96,00 zł 120,00zł
- nie mniej niż 18 ton do mniej niż 25 ton 216,00 zł 372,00 zł
-__ nie mniej niż 25 ton 372,00 zł 636,00 zł

b) z dwiemaosiami jezdnymi i o dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów:

- nie mniej niż I2 ton do mniej niż 28 ton 252,00 zł 360.00 zł
- nie mniej niż 28 ton do mniejniż 33 ton 708.00 zł 972.00 zł
- nie mniej niż 33 ton do mniej niż 38 ton 972.00 zł 1 476,00 zł
-__ nie mniej niż 38 ton 1 308.00 zł 2064.00 zł



c) zirzemai więcej osiami jezdnymi i o dopuszczalnej masie
całkowitej zespołu pojazdów:- nie mniejniż 12 ton do mniej niż 38 ton

-__ nie mniej niż 38 ton
780,00 zł
1080,00 zł

1080.00zł
1 464,00 zł

Od autobusuw zależności odliczby miejsc do siedzenia poza
miejscem kierowcy:
a) mniejszej niż 22 miejsca
b) równej lub większej niż 22 miejsca

2100,00 zł
2 400,00 zł


